
76567-2024 Page 1/2

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 76567-2024 - Zadávání

Francie – Technické testování, analýza a poradenství – Expertise et mesures radio
OJ S 26/2024 06/02/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
E-mail: marche-public.dap@justice.gouv.fr

2. Řízení

Řízení
Název: Expertise et mesures radio
Popis: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Identifikátor řízení: d3275f0f-2f85-436f-9ab2-929cf3601db4
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2009/81/ES

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Expertise et mesures radio
Popis: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Interní identifikátor: 23PS5010

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76567-2024
mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr


76567-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Povinné uvádění subdodávek: Jakou část zakázky zamýšlí uchazeč zadat třetí osobě
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: ras
Finanční ujednání: Montant maximum : 1 200 000 euros hors taxes
Subdodávky: 
Neplatí povinnost zadat zakázku třetí osobě.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Elektronická aukce: ne

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
Registrační číslo: 12001201800111
Poštovní adresa: M3-ODG 35 RUE DE LA GARE
Obec: Paris 19
PSČ: 75019
Země: Francie
E-mail: marche-public.dap@justice.gouv.fr
Telefon: 0170228377
Úlohy této organizace: 
Kupující

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 66e8b0eb-2864-4fd8-aad0-599fdf2a01ed  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 18
Datum odeslání oznámení: 02/02/2024 16:30:13 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 76567-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 26/2024
Datum zveřejnění: 06/02/2024

mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr

